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מידע חשוב בנושא בטיחות
קרא את כל הוראות הבטיחות שלפניך לפני השימוש במכשיר.

שימוש בכבלים, מטענים או סוללות שאינם מורשים עלול לגרום לדליקה, התפוצצות או כל סכנה אחרת.	 

השתמש רק באביזרים מורשים התואמים למכשיר שברשותך.	 

השתמש בהתקן זה בטווח טמפרטורה של 0°C ~ 40°C מעלות צלזיום, ואחסן את המכשיר והאביזרים 	 
הנלווים בטווח טמפרטורה של 20°C ~ 45°C- מעלות צלזיוס. שימוש במכשיר מחוץ לסביבת טווח 

הטמפרטורה המומלצת, עלול לגרום לנזק למכשיר שברשותך.

אם המכשיר שברשותך מסופק עם סוללה מובנית, אל תנסה להחליף אותה בכוחות עצמך, החלפתה עלולה 	 
לפגוע בסוללה או במכשיר. החלפת סוללות תתבצע אך ורק במרכז שירות מורשה.

הטען את המכשיר עם מטען וכבל הכלולים או מורשים. שימוש במטען שאינו מורשה עלול לגרום לדליקה, 	 
התחשמלות ואף עלול לגרום לנזק למכשיר ולמטען.

בגמר הטעינה, נתק את המטען מהמכשיר ומשקע החשמל. אל תטעין את המכשיר יותר מ 12 שעות.	 

אל תבצע כל שינוי בחיבור או בכבל החשמל בכוחות עצמך, נתק את ספק הכוח לפני שתנקה את המטען.	 

אל תזרוק את המכשיר או את הסוללות לתוך מיכל אשפה רגיל. סוללות עלולות להתפוצץ או לעלות באש, אם 	 
לא יטופלו כראוי. עקוב אחר התקנות באיזור מגוריך בעת סילוק המכשיר שברשותך, הסוללות ושאר אביזרים.

אל תפרק, תכה, תמחוץ או תעלה באש את הסוללה. במקרה שהסוללה התעוותה או שינתה את צורתה - 
הפסק את השימוש בסוללה באופן מיידי.

אל תקצר את הסוללה, בכדי למנוע התחממות יתר, כוויות או פציעות אחרות.- 
אל תניח את הסלולה בסביבת טמפרטורה גבוהה. התחממות יתר עלולה לגרום להתפוצצות.- 
בכדי למנוע התחממות יתר, דליפה, או התפוצצות, אל תפרק תכה או תמחוץ את הסוללה.- 
בכדי למנוע דליקה או התפוצצות אל תשרוף או תצרוב את הסוללה.- 
הפסק את השימוש בסוללה במקרים בהם מופיעים סימנים כגון שינוי בצבע, התעוותות, התחממות חריגה - 

או דליפה.

שמור על מכשירך יבש. אל תניח או תשתמש במכשיר והאביזרים הנלווים בסביבה חמה ולחה או בקרבת אש.	 

על מנת לשמור על תוקף האחריות, אל תפרק או תבצע שינוי במכשיר או באביזרים שברשותך. אם אחד 	 
מהחלקים במכשירך חדל לפעול כשורה, פנה לשירות לקוחות Mi או הבא את מכשירך לתיקון באחד ממרכזי 

השירות המורשים.

בכדי למנוע נזק אפשרי לשמיעה, אל תשתמש באוזניות בעוצמת שמע גבוהה לאורך זמן רב.	 

לפני ניקוי ושמירה על המכשיר, סגור את כל האפליקציות ונתק את המכשיר מכל כבל או התקן אחר.	 

השתמש במטלית יבשה ונקייה כדי לנקות את המכשיר והאביזרים הנלווים. אל תשתמש בכימיקלים או 	 
דטרגנטים מזיקים בכדי לנקות את המכשיר שברשותך או האביזרים הנלווים.

אל תשתמש בציוד חימום חיצוני, כגון מיקרוגל או מייבש שיער על מנת לייבש את המכשיר והאביזרים הנלווים 	 
שברשותך.
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בטיחות ילדים
הרחק את המכשיר והאביזרים הנלווים שברשותך מסביבתם של ילדים. בכדי למנוע סכנה מחנק או מחניקה אל 	 

תאפשר לילדים לשחק, ללעוס, לנשוך, או לבלוע את המכשיר או אחד מן האביזרים הנלווים.

שיחות חירום
עקב שינויים בשירות הסלולרי והבדלים איזוריים, יתכן והמכשיר לא יוכל לבצע שיחות בכל האיזורים ובמצבים 	 

שונים. אל תסתמך באופן בלעדי על המכשיר שברשותך בכדי לבצע שיחות חירום או שיחות חשובות. ביצוע 
.Mi Pad שיחות איננו נתמך על ידי

אמצעי זהירות
ציית לכל החוקים והכללים המגבילים שימוש בטלפון סלולרי במקרים מסוימים ובסביבה מסוימת.	 

אל תשתמש בטלפון הסלולרי בתחנות דלק או בסביבה נפיצה או כזו שעלולה לגרום להתפוצצות כולל איזוריים 	 
המצויים בסביבתם דלקים; מתחת לסיפוני סירות, מתקני אחסון ושינוע של כימקלים או דלקים, איזורים בהם 

האוויר מכיל כימקלים או חלקיקים כגון דגן, אבק או אבקות מתכת. ציית לכל שילוט המורה לכבות התקנים 
אלחוטיים כגון מכשיר הטלפון שברשותך או כל ציוד רדיו אחר. כבה את הטלפון הסלולרי או התקן אלחוטי 

בסביבה נפיצה או בסביבה בה השילוט מורה על כיבוי מכשיר רדיו דו כיווני או מכשיר אלקטרוני בכדי להימנע 
מתאונת התפוצצות.

אל תשתמש במכשיר הסלולרי שברשותך בחדרי ניתוח בבתי חולים, חדרי מיון או יחידות לטיפול נמרץ. 	 
ציית לכל החוקים והתקנות הנוכחיים בבתי חולים ומרכזי בריאות. נא התייעץ עם הרופא שלך ויצרן המכשיר 

שברשותך, כדי לקבוע אם פעילותו של הטלפון עלולה להפריע לפעילותם התקינה של מכשירים רפואיים. כדי 
למנוע שיבוש אפשרי של פעולת הקוצב, יש לשמור על מרווח מינימלי של 15 ס"מ בין הטלפון הסלולרי לבין 
הקוצב. בכדי שתוכל להשתמש בטלפון, מקם אותו באוזן הממוקמת בצד הנגדי לקוצב הלב ואל תניח אותו 
בכיס החזה. אל תשתמש בטלפון הסלולרי שלך בקרבת מכשירי שמיעה, שתלי שבלול וכדו‹. בכדי למנוע 

הפרעה לציוד רפואי.

כבד את תקנות הבטיחות של חברת התעופה וכבה את המכשיר הסלולרי שברשותך בעת הצורך.	 

בעת נהיגה בכלי רכב, השתמש במכשיר שברשותך בהתאם לחוקים ותקנות התנועה.	 

בכדי להימנע ממכת ברק, אל תשתמש במכשיר שברשותך בחוץ בשעת סופת רעמים.	 

 	.Mi Pad אל תשתמש במכשיר לביצוע שיחות בשעת הטעינה. ביצוע שיחות איננו נתמך על ידי

אל תשתמש במכשירים שברשותך במקומות רווי לחות כגון חדרי אמבטיה. אם תעשה כך אתה עלול לגרום 	 
להלם חשמלי, פציעה, דליקה ונזק למטען.

ציית לכל החוקים והכללים המגבילים שימוש במכשירים סלולריים במקרים מסוימים ובסביבה מסוימת.	 

בעת שימוש במבזק אל תקרב את מקור האור אל עיניהם של בני אדם או בעלי חיים בכדי למנוע ליקוי בראיה.	 

אם טמפרטורת המכשיר בשעת פעולה גבוהה וחמה מדיי אל תשמור את המכשיר במגע ישיר עם העור לזמן 	 
ממושך בכדי למנוע כוויות עור.

אם מסך התצוגה נסדק, אנא הזהר מקצוות מחודדים או שברים העלולים לגרום לפציעה. אם המכשיר נשבר 	 
לחתיכות אחרי התנגשות עם חפץ קשה או נשבר כתוצאה מכוח מופרז אל תגע או תנסה לפרק או להסיר את 

החלקים השבורים. הפסק להשתמש במוצר וצור קשר עם שירות המכירות של Xiaomi באופן מיידי.
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התראת אבטחה
עדכן את מערכת ההפעלה של המכשיר עם תוכנת העדכון המובנית, או בקר באחד ממרכזי השירות המורשים. 	 

עדכון תוכנה באמצעים אחרים עלול לגרום לנזק למכשיר או לאיבוד נתונים בעיות אבטחה וסיכונים אחרים.

מצב קריאה
 	.Mi תכונה זו זמינה רק על טלפונים תואמי

על מנת לאפשר צפייה בריאה ונוחה יותר עבור עינייך, מצב קריאה אוטומטי מקטין את רמת האור הכחול 	 
הנפלט על המסך.

מעבר למצב קריאה:	 
קיימות שתי דרכים להפוך את מצב קריאה כבוי או דלוק: -

החלק מטה מראש מסך הבית בכדי להציג את חילוף ההתראות בצל הדיווח ולאחר מכן הקש על מצב קריאה דו-( 1
מצבי.

גש אל הגדרות<תצוגה<מצב קריאה. באותו מסך, באפשרותך לתזמן את הפעלת או כיבוי מצב קריאה באופן ( 2
אוטומטי ואף להתאים את טמפרטורת הצבעים.

טיפים שימושיים: -
כלל 20-20-20: מומלץ להעיף מבט על אובייקט כלשהו הממוקם כ20 מטר ממקום מושבך במשך 20 שניות בכל ( 1

20 דקות.

מצמוץ: על מנת להקל על יובש בעיניים, נסה לסגור את עינייך במשך כשתי שניות, ואז פתח ומצמץ למשך כחמש ( 2
שניות.

התמקדות מחדש: זהו תרגיל טוב עבור שרירי העין שלך הסתכל הרחק מן המסך אל המקום הרחוק ביותר שאתה ( 3
יכול לראות, ואחריו התמקד על האגודל הנמצא במרחק של כ 30 ס«מ מן העיניים שלך בכל כמה שניות.

עין מתגלגלת: גלגל את העיניים בכיוון השעון מספר פעמים, ואז קח הפסקה וגלגל אותם כנגד כיוון השעון.( 4

כפות ידיים: שפשף את כפות ידייך יחד בכדי ליצור חום לפני שתלחץ עליהם בעדינות על העיניים למשך מספר ( 5
שניות.
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